２０２４年２月吉日
一般社団法人　京都損害保険代理業協会
賛助会員　提携業者 各位

（一社）京都損害保険代理業協会
広報委員長　田村　直毅

京都代協ホームページリニューアルに伴うバナー広告掲載のお願い

拝啓
 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます．日頃より当協会の発展のためにご支援、ご協力を賜りまして厚く御礼申し上げます。
 賛助会員、提携業者の皆様を対象としたバナー広告の募集の案内をさせて頂きます。
以下の掲載概要をご参考にしていただき，貴社の広告掲載をご検討下さいますようお願い申し上げます。
敬具

【ホームページバナー広告掲載概要】

1． 掲載企業 	：	原則として，賛助会員、提携業者様１社１件とします
2． 掲載期間 	：	４/１～３/３１の１年間の掲載契約とし、毎年自動更新契約とします
　　　　　　　　次年度、掲載を継続されない場合はその年の２月末日までにご連絡下さい
3． 掲載料金 	： 	年間５０００円（税込）
4． 広告デザイン： 	＜画像サイズ＞
・480ｐｘ×114ｐｘ
・推奨ピクセル数　縦45ピクセル以上
・ファイルサイズ　2MB以内
＜対応ファイル形式＞
png、gif、jpg、jpeg
5． 掲載場所	：	当協会ホームページのトップページの下部
6． 申込方法	：	次頁の申込書に必要事項をご記入いただき、 FAXにて申込書を
下記協会事務局にお送りください
7． 申込期間	：	３月１日～３月２２日
8． お申し込み：	バナー広告に関するご質問は以下にお願いいたします
　　お問合せ先：　　一般社団法人　京都損害保険代理業協会
　　　　　　　　　　Tel : 075-257-3633   Fax : 075-257-3653

重要！！京都代協ＨＰリニューアルに伴い、広くバナー広告を募集いたします。現在、広告の掲載頂いている業者様、頂いていない業者様がおられます。公平を期すため、次年度（令和６年４月１日～令和７年３月３１日）は、無料掲載とさせて頂きます。料金は令和７年４月１日から発生いたしますので、ご理解のほど、よろしくお願いいたします。

京都損害保険代理業協会ホームページバナー広告申込書

[bookmark: _Hlk158737135]申込先：京都損害保険代理業協会 事務局  	Tel : 075-257-3633   Fax : 075-257-3653

下記必要事項をご記入の上，京都損害保険代理業協会事務局へFaxにてお申込みください

	申込日
	年   　  月      日

	会社名

	住所

	担当者氏名

	所属部署名

	TEL

	FAX

	E-mail

	リンク先URL
(会社ホームページ)

	備考

注意：	バナーイメージは貴社にてご用意ください。なお、ご用意いただいた画像データに
関して著作権や特許等に関わる問題が生じた場合は、貴社の責任にて処理願います。
また、掲載順は広報委員会に一任していただきます。